objet du présent appel d'offres est de trois (03) mois à compter de la date de notification de
l'ordre de service de commencer les travaux

4. Allotissement

Les travaux sont réalisés en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-un

millions (21 000 000) de francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent Avis d'Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises aë droit

Camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics et
justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux objet du présent

[...]

d'Investissement Public du Ministère des Finances, Exercice 2023, Ligne Imputation budgétaire
57 20 034 08 4415150 524413 336

8. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission d'un montant de 420 000 FCFA (quatre cent vingt mille) F CFA établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans
la pièce 11 du DAO, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité
des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres